TECNOLOGIA DO PARÁ - CAMPUS ITAITUBA - Contratado: CASTRO & PESSOA LTDA - CNPJ:
19.110.167/0001-33. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do contrato nº 01/2012 por
mais 90 (noventa) dias. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993 e suas alterações. Vigência:
20/11/2022 a 20/02/2023. Valor Total: R$ 707.613,26 (setecentos e sete mil, seiscentos e
treze reais e vinte e seis centavos) - Fonte: 8100000000/8188000000 -
2021NE00022/2022NE13 - Data de Assinatura: 18/11/2022.

CAMPUS CASTANHAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - UASG 158308

Nº Processo: 23051011651202244. Objeto: Aquisição de equipamentos para os